


 



PEDOMAN WAWANCARA 

A. Pedoman Wawancara untuk Pemerintah Desa Janti 

1. Bagaimana perencanaan PKH Desa Janti? 

2. Bagaimana struktur organisasi pengelola PKH Desa Janti? 

3. Bagaimana peran masing-masing anggota PKH Desa Janti? 

4. Bagaimana kriteria penerima PKH yang berhak menerima bantuan? 

5. Berapa jumlah keseluruhan penerima PKH di Desa Janti? 

6. Bagaimana monitoring dan evaluasi PKH Desa Janti? 

B. Pedoman Wawancara untuk Pendamping PKH 

1. Bagaimana perencanaan PKH Desa Janti? 

2. Ada berapa pendamping PKH Desa Janti? 

3. Apa saja tugas pendamping PKH? 

4. Bagaimana hubungan pendamping PKH dengan pemerintah Desa 

Janti? 

5. Berapakah besaran bantuan uang tunai yang diterima oleh penerima 

bantuan PKH Desa Janti? 

6. Apa saja yang dibahas saat mengadakan kegiatan pertemuan dengan 

penerima bantuan PKH? 

7. Apakah hak dan kewajiban yang harus dilakukan penerima bantuan 

PKH? 

8. Apakah ada sanksi jika penerima bantuan tidak melaksanakan 

keawajiban? 



9. Bagaimana pelaksanaan PKH Desa Janti? Apakah sudah sesuai dengan 

tujuan yang diberikan oleh pemerintah? 

10. Bagaimana monitoring dan evaluasi yang dilakukan oleh pendamping 

PKH Desa Janti? 



NO. NO. PKH NAMA PENGURUS DESA KECAMATAN ALAMAT

1 39125 AGUSTINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 05

2 39126 ALFIN HANIK ATON JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 04  RW 04 RT 001

3 39127 ANIK JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN  RW 04 RT 002

4 39128 ANIK WAHYUNINGSIH JANTI PAPAR DSN PLOSOKEREP  RW 07 RT 001

5 39129 ANIK WHALIYANTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN  RW 04 RT 002

6 39130 ANIKAYATIN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

7 39131 ANIS IFAFA JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN  RW 04 RT 002

8 39132 ATIK JANTI PAPAR DSN PLOSOKEREP  RW 07 RT 001

9 39133 ATIK RAHMAWATI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

10 39134 BIBIT JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

11 39135 CHOIRI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06

12 39136 CHUSNUL CHOTIMAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

13 39137 CHUSUSIATUL MUAROFAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 05

14 39138 DADIATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

15 39139 DARMIASIH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

16 39140 DARTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN  RW 04 RT 002

17 39141 DEWI JAYANTI JANTI PAPAR DSN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

18 39142 DEWI KHAMNAN JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RT. 01 RW. 03

19 39143 DEWI MUJANAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

20 39144 DINI PAMRIH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

21 39145 DWI ASMIRA JANTI PAPAR DSN PLOSOREJO RW 05 RT 001

22 39146 DWI FEBRIANA JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

23 39147 ELIS WIDAYATI JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

24 39148 ENI FITRI RAHAYU JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

25 39149 ENI PURWATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

26 39150 ERNI JOHAN JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

27 39151 FITRIANI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

28 39152 HERI SETIAWAN JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

29 39153 INDAH WIDIYA NINGSIH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT. 02 RW 07

30 39154 INDASAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

31 39155 ITA ISWANTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

DAFTAR NAMA PESERTA PROGRAM KELUARGA HARAPAN (PKH)



32 39156 ITUT SUMARIATIN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06

33 39157 IVO WANENGSIH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 003 RW 01

34 39158 JUMIATUN JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 001 RW 02

35 39159 JUMINEM JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

36 39160 JUMINI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

37 39161 JUMINTEN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

38 39162 KARIYATUN JANTI PAPAR DUSUN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 003

39 39163 KARMILAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

40 39164 KARTINI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

41 39165 KARWATI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

42 39166 KASEMI JANTI PAPAR DSN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 002

43 39167 KASIH JANTI PAPAR DUSUN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 003

44 39168 KASIYANI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06

45 39169 KASIYATUN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP DESA JANTI RT. 01 RW 07

46 39170 KATIPAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

47 39171 KATIRAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 05

48 39172 KATIYEM JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

49 39173 KATIYEM JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

50 39174 KATIYEM JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

51 39175 KATMINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

52 39176 KESI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

53 39177 KHAYATUN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

54 39178 LASMINAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RW 02 RT 02

55 39179 LASTRINI JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

56 39180 LEGI RAHAYU JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

57 39181 LILIK NURHAYATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

58 39182 LINA YUNIARTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

59 39183 LUH SUPARSINI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RW 02 RT 002

60 39184 MARDIYAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

61 39185 MARFIAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

62 39186 MARIATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

63 39187 MINARTI JANTI PAPAR DUSUN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 003

64 39188 MISTINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

65 39189 MUDJIANI JANTI PAPAR DSN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 002

66 39190 MUNAWAROH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06



67 39191 MURSIYAM JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

68 39192 MUSINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06

69 39193 MUSIROM JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

70 39194 MUSRIPAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT. 01 RW. 02

71 39195 MUTMAINAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT. 02 RW. 05

72 39196 NASRIKAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

73 39197 NUR AZIZAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

74 39198 NUR FADILAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 01

75 39199 NURSANI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

76 39200 NURUL BIDAYAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

77 39201 PAENAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

78 39202 PAIMAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

79 39203 PAINI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

80 39204 PANTES JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

81 39205 PARJO JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

82 39206 PARTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

83 39207 PARYUNI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

84 39208 PONIJAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

85 39209 PONITIN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

86 39210 PUJIATI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

87 39211 PURWATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

88 39212 RANTIANA INDRAYANI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

89 39213 RIANI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

90 39214 RINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

91 39215 RIYANI JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

92 39216 ROICHAH JANTI PAPAR DSN JANTI RT 001 RW 007 DS JANTI

93 39217 RUBIYANA JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

94 39218 RUMINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 06

95 39219 SALAMAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

96 39220 SALAMAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

97 39221 SAMIATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 06 RT

98 39222 SARIPIN JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT. 02 RW. 01

99 39223 SARMINAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

100 39224 SITI AISYAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

101 39225 SITI FATIMAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01



102 39226 SITI KALIMAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

103 39227 SITI KOTIJAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

104 39228 SITI MAEMONAH JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

105 39229 SITI MASLIKAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

106 39230 SITI MAYSAROH JANTI PAPAR  DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

107 39231 SITI MUNAWAROH JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

108 39232 SITI NUR HIDAYAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

109 39233 SITI NURMADYA JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT. 02 RW. 01

110 39234 SITI NURUL FUADAH JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

111 39235 SITI RUKAYAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

112 39236 SITI SAROPAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

113 39237 SRI RAHAYU JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

114 39238 SRI UTAMI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

115 39239 SRI YATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

116 39240 SRI YAUMI JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

117 39241 SRIVHANDAYANI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

118 39242 SUDARSIH JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

119 39243 SUDARTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

120 39244 SUGIWATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

121 39245 SUGIYATI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

122 39246 SUJONO JANTI PAPAR  DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

123 39247 SUKARMI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

124 39248 SUKARTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

125 39249 SUKESI JANTI PAPAR DSN JANTI DUSUN JANTI RW 02 RT 002

126 39250 SULASTIN JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RT. 01 RW. 03

127 39251 SULASTRI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 2 RW 7

128 39252 SULIH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

129 39253 SUMARTUN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

130 39254 SUMI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT. 01 RW. 06

131 39255 SUMIATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

132 39256 SUNARSIH JANTI PAPAR  DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

133 39257 SUNARSIH JANTI PAPAR  DUSUN JANTI RW 02 RT 003

134 39258 SUNARTI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 003 RW 001

135 39259 SUNARTI JANTI PAPAR  DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

136 39260 SUPANGAT JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002



137 39261 SUPARMI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 001 RW 02

138 39262 SUPARMI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RW 02 RT 003

139 39263 SUPIYANTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

140 39264 SUPRIYATUN JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

141 39265 SURATIN JANTI PAPAR  DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

142 39266 SURATUN JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

143 39267 SUSIANTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

144 39268 SUTIAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

145 39269 SUTIK JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 01

146 39270 SUTIKNI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT. 01 RW. 05

147 39271 SUTIPAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

148 39272 SUTIYAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

149 39273 SUTRIMAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 05

150 39274 SUWARNO JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

151 39275 SUWARTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

152 39276 SUYANTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

153 39277 TILAH JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

154 39278 TITIK PRASETYOWATI JANTI PAPAR DUSUN BOROKIDUL RW 02 RT 02

155 39279 TRI YATEMI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

156 39280 TUMINI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

157 39281 UMARSI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT. 01 RW. 06

158 39282 UMI CHULSUM JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

159 39283 UMI KHASANAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

160 39284 UMI KULSUM JANTI PAPAR  DUSUN PLOSOREJO RW 05 RT 001

161 39285 UMI KULSUM JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 002

162 39286 UMI YATI JANTI PAPAR DSN PLOSOREJO RW 05 RT 001

163 39287 USREK JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

164 39288 UTAMI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

165 39289 WAGINAH JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 03 RT 002

166 39290 WAGINEM JANTI PAPAR DUSUN PLOSOKEREP RT 002 RW 07

167 39291 WAGIRAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

168 39292 WARSIANI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT. 02 RW. 01

169 39293 WARSIH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 01 RW 01

170 39294 WARTINI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 05

171 39295 WARTUTIK JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04



172 39296 WIDAYATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 02 RW 05

173 39297 WIDODO JANTI PAPAR DUSUN PESANTERN RW 03 RT 01

174 39298 WIJI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

175 39299 WIJIATI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

176 39300 WINARDI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 003 RW 001

177 39301 WINARTI JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

178 39302 YAHNEM JANTI PAPAR DSN PESANTREN RT 02 RW 03

179 39303 YANTINI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

180 39304 YATMINAH JANTI PAPAR DUSUN JANTI RW 02 RT 002

181 39305 YOHAN PRATIWI JANTI PAPAR DSN PLOSOKEREP RW 07 RT 001

182 39306 YULIATI WIDARTI JANTI PAPAR DUSUN PESANTREN RW 04 RT 001

183 39307 YUYUN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 002 RW 06

184 39308 YANTI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 003 RW 001

185 39309 YATUN JANTI PAPAR DUSUN PLOSOREJO RT 01 RW 06

186 39310 YEYEN JANTI PAPAR DSN PESANTREN RT 02 RW 03

187 39311 YUNI JANTI PAPAR DUSUN JANTI RT 004 RW 001

188 39312 ZULAEKAH JANTI PAPAR DSN PLOSOKEREP RW 07 RT 001



NO. NO. PKH NAMA PENGURUS BUMIL BALITA  SD SMP SMA
DISABILITAS 

BERAT
LANSIA BANTUAN TETAP

 BANTUAN 3 BULAN 

SEKALI

1 39125 AGUSTINI 0 0 1 1 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

2 39126 ALFIN HANIK ATON 0 0 2 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.550.000,-

3 39127 ANIK 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

4 39128 ANIK WAHYUNINGSIH 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

5 39129 ANIK WHALIYANTI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

6 39130 ANIKAYATIN 0 0 2 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

7 39131 ANIS IFAFA 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

8 39132 ATIK 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

9 39133 ATIK RAHMAWATI 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

10 39134 BIBIT 1 0 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

11 39135 CHOIRI 1 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

12 39136 CHUSNUL CHOTIMAH 0 0 1 0 1 0 2 Rp 500.000,- Rp 1.925.000,-

13 39137 CHUSUSIATUL MUAROFAH 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

14 39138 DADIATI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

15 39139 DARMIASIH 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

16 39140 DARTI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

17 39141 DEWI JAYANTI 0 2 1 0 0 1 0 Rp 500.000,- Rp 2.025.000,-

18 39142 DEWI KHAMNAN 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

19 39143 DEWI MUJANAH 0 1 2 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.550.000,-

20 39144 DINI PAMRIH 0 1 0 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

21 39145 DWI ASMIRA 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

22 39146 DWI FEBRIANA 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

23 39147 ELIS WIDAYATI 0 0 1 1 0 1 1 Rp 500.000,- Rp 1.800.000,-

24 39148 ENI FITRI RAHAYU 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

25 39149 ENI PURWATI 0 0 1 2 0 1 0 Rp 500.000,- Rp 1.575.000,-

26 39150 ERNI JOHAN 0 1 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

27 39151 FITRIANI 0 0 0 2 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 750.000,-

28 39152 HERI SETIAWAN 0 1 2 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.425.000,-

29 39153 INDAH WIDIYA NINGSIH 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

30 39154 INDASAH 1 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

31 39155 ITA ISWANTI 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

32 39156 ITUT SUMARIATIN 0 0 0 1 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

33 39157 IVO WANENGSIH 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

34 39158 JUMIATUN 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

35 39159 JUMINEM 0 0 2 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 950.000,-

36 39160 JUMINI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

DAFTAR BANTUAN TETAP DAN BANTUAN BERDASARKAN KOMPONEN



37 39161 JUMINTEN 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

38 39162 KARIYATUN 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

39 39163 KARMILAH 0 0 2 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

40 39164 KARTINI 0 1 0 1 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.575.000,-

41 39165 KARWATI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

42 39166 KASEMI 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

43 39167 KASIH 0 0 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

44 39168 KASIYANI 0 1 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.425.000,-

45 39169 KASIYATUN 0 1 0 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

46 39170 KATIPAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

47 39171 KATIRAH 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

48 39172 KATIYEM 0 1 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

49 39173 KATIYEM 0 1 2 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

50 39174 KATIYEM 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

51 39175 KATMINI 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

52 39176 KESI 1 0 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

53 39177 KHAYATUN 0 0 1 1 1 0 0 Rp 500.000,- RP 1.100.000,-

54 39178 LASMINAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

55 39179 LASTRINI 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

56 39180 LEGI RAHAYU 0 0 0 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

57 39181 LILIK NURHAYATI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

58 39182 LINA YUNIARTI 0 1 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

59 39183 LUH SUPARSINI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

60 39184 MARDIYAH 0 0 2 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

61 39185 MARFIAH 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

62 39186 MARIATI 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

63 39187 MINARTI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

64 39188 MISTINI 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.225.000,-

65 39189 MUDJIANI 1 0 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.225.000,-

66 39190 MUNAWAROH 0 0 0 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

67 39191 MURSIYAM 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

68 39192 MUSINI 0 1 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

69 39193 MUSIROM 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

70 39194 MUSRIPAH 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

71 39195 MUTMAINAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

72 39196 NASRIKAH 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

73 39197 NUR AZIZAH 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

74 39198 NUR FADILAH 0 1 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

75 39199 NURSANI 0 0 1 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

76 39200 NURUL BIDAYAH 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

77 39201 PAENAH 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-



78 39202 PAIMAH 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

79 39203 PAINI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

80 39204 PANTES 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

81 39205 PARJO 0 0 1 0 1 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

82 39206 PARTI 0 0 1 1 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

83 39207 PARYUNI 0 2 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.575.000,-

84 39208 PONIJAH 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

85 39209 PONITIN 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

86 39210 PUJIATI 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

87 39211 PURWATI 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

88 39212 RANTIANA INDRAYANI 0 1 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

89 39213 RIANI 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

90 39214 RINI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

91 39215 RIYANI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

92 39216 ROICHAH 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

93 39217 RUBIYANA 0 0 1 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

94 39218 RUMINI 0 1 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.425.000,-

95 39219 SALAMAH 0 0 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

96 39220 SALAMAH 0 0 1 0 0 1 1 Rp 500.000,- Rp 1.425.000,-

97 39221 SAMIATI 0 0 2 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

98 39222 SARIPIN 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

99 39223 SARMINAH 0 0 0 1 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

100 39224 SITI AISYAH 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

101 39225 SITI FATIMAH 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

102 39226 SITI KALIMAH 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

103 39227 SITI KOTIJAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

104 39228 SITI MAEMONAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

105 39229 SITI MASLIKAH 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

106 39230 SITI MAYSAROH 0 1 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

107 39231 SITI MUNAWAROH 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

108 39232 SITI NUR HIDAYAH 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

109 39233 SITI NURMADYA 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

110 39234 SITI NURUL FUADAH 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

111 39235 SITI RUKAYAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

112 39236 SITI SAROPAH 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

113 39237 SRI RAHAYU 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

114 39238 SRI UTAMI 0 1 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

115 39239 SRI YATI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

116 39240 SRI YAUMI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

117 39241 SRIVHANDAYANI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

118 39242 SUDARSIH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-



119 39243 SUDARTI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

120 39244 SUGIWATI 0 0 2 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

121 39245 SUGIYATI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

122 39246 SUJONO 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

123 39247 SUKARMI 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

124 39248 SUKARTI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

125 39249 SUKESI 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

126 39250 SULASTIN 0 1 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

127 39251 SULASTRI 0 0 2 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 950.000,-

128 39252 SULIH 1 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

129 39253 SUMARTUN 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

130 39254 SUMI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

131 39255 SUMIATI 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

132 39256 SUNARSIH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

133 39257 SUNARSIH 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 400.000,-

134 39258 SUNARTI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

135 39259 SUNARTI 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

136 39260 SUPANGAT 0 0 1 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

137 39261 SUPARMI 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

138 39262 SUPARMI 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

139 39263 SUPIYANTI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

140 39264 SUPRIYATUN 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

141 39265 SURATIN 0 1 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.325.000,-

142 39266 SURATUN 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

143 39267 SUSIANTI 0 0 1 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 725.000,-

144 39268 SUTIAH 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

145 39269 SUTIK 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

146 39270 SUTIKNI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

147 39271 SUTIPAH 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

148 39272 SUTIYAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

149 39273 SUTRIMAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

150 39274 SUWARNO 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

151 39275 SUWARTI 0 0 1 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

152 39276 SUYANTI 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

153 39277 TILAH 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

154 39278 TITIK PRASETYOWATI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

155 39279 TRI YATEMI 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

156 39280 TUMINI 1 0 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.425.000,-

157 39281 UMARSI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

158 39282 UMI CHULSUM 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

159 39283 UMI KHASANAH 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-



160 39284 UMI KULSUM 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

161 39285 UMI KULSUM 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

162 39286 UMI YATI 0 1 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

163 39287 USREK 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 975.000,-

164 39288 UTAMI 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

165 39289 WAGINAH 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

166 39290 WAGINEM 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

167 39291 WAGIRAH 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

168 39292 WARSIANI 0 1 0 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 1.200.000,-

169 39293 WARSIH 1 0 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

170 39294 WARTINI 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

171 39295 WARTUTIK 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

172 39296 WIDAYATI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

173 39297 WIDODO 0 0 1 0 0 0 1 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

174 39298 WIJI 0 1 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.100.000,-

175 39299 WIJIATI 0 0 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 225.000,-

176 39300 WINARDI 0 0 0 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 500.000,-

177 39301 WINARTI 1 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

178 39302 YAHNEM 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

179 39303 YANTINI 0 1 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

180 39304 YATMINAH 0 0 0 1 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 875.000,-

181 39305 YOHAN PRATIWI 0 0 0 2 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 750.000,-

182 39306 YULIATI WIDARTI 0 0 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 450.000,-

183 39307 YUYUN 0 1 2 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 1.050.000,-

184 39308 YANTI 0 0 0 1 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 375.000,-

185 39309 YATUN 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

186 39310 YEYEN 0 1 1 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 825.000,-

187 39311 YUNI 0 1 0 0 0 0 0 Rp 500.000,- Rp 600.000,-

188 39312 ZULAEKAH 0 0 2 0 1 0 0 Rp 500.000,- Rp 950.000,-
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